
梯次 開始報到時間 截止報到時間 考試開始時間 考試結束時間
1 8:10 8:29 8:30 9:30
2 9:10 9:29 9:30 10:30
3 10:10 10:29 10:30 11:30

4 12:40 12:59 13:00 14:00

5 13:40 13:59 14:00 15:00
注意：非屬該梯次報到及應試時間，考生及陪考人，請勿在考場外逗留

103年臺南市政府民政局暨殯葬管理所
臨時人員辦理招考甄選作業

 口試應考人報到及考試時間表
一、說明：

1.每梯次7~8人，每人口試時間7分鐘，每堂口試時間60分鐘。

2.應考人應於上一梯次結束口試前20分鐘辦理辦到。

4.應考人請提供以下列其中之一項身分證明文件正本：身分證、駕駛執
照、貼有照片之「健保卡」、護照，正本驗證後發還，其他證件一律不
接受，未攜帶者不得應考。
5.書面審查合格後，參加口試時間及梯次以本表為主。

二、考試日期：103年12月22日(星期一)

三、考試地點：臺南市殯葬管理所景行廳2F(臺南市南區國民路268號)

四、時間表

中午休息時間

3.應考人報到請依規定時間報到，切勿早到或遲到。請務必於所屬梯次
之截止報到時間前報到，逾時即視為放棄口試，不得異議。



號次

1-001

1-002

1-003

1-004

1-005

1-006

1-007

1-008

1-009

1-010

1-011

1-012

1-013

臺南市政府民政局臨時人員甄試報名資格審查合格名單

姓名

李濬羿

王以雯

鄭永斌

方靜怡

張巧妮

蘇容彥

高淑秋

劉芊希

王慧娟

蕭麗珍

黃啟益

沈明利

楊哲維



號次

2-001

2-002

2-003

2-004

2-005

2-006

2-007

2-008

2-009

2-010

2-011

2-012

2-013

2-014

2-015

2-016

2-017

2-018

2-019

2-020

2-021

號次 姓名 不合格原因

1 翁駿騰 未附高中職以上學歷證明

蕭淵霖

王政斌

徐嘉良

許維瀚

姓名

臺南市殯葬管理所臨時人員甄試報名資格審查合格名單

鄭春明

翁媺麗

詹淑雅

連冠鈞

郭蕙瑾

林洋銘

陳俊江

張方睿

蔡咏龍

丁明世

湯俊卿

吳珠雲

臺南市殯葬管理所臨時人員甄試報名資格審查不合格名單

林妙怡

吳秀盆

謝懿萱

陳泓志

白崇偉



號次 姓名

1-001 李濬羿

1-002 王以雯

1-003 鄭永斌

1-004 方靜怡

1-005 高淑秋

1-006 劉芊希

1-007 王慧娟

號次 姓名

1-008 蕭麗珍

1-009 黃啟益

1-010 沈明利

1-011 楊哲維

1-012 張巧妮

1-013 蘇容彥

臺南市政府民政局臨時人員

甄試梯次及報到時間表

第一梯次：報到時間08:10-08:29

第二梯次：報到時間09:10-09:29



號次 姓名

2-001 許維瀚

2-002 林洋銘

2-003 陳俊江

2-004 張方睿

2-005 蔡咏龍

2-006 丁明世

2-007 蕭淵霖

2-008 王政斌

號次 姓名

2-009 徐嘉良

2-010 郭蕙瑾

2-011 連冠鈞

2-012 詹淑雅

2-013 翁媺麗

2-014 鄭春明

2-015 吳珠雲

2-016 湯俊卿

號次 姓名

2-017 白崇偉

2-018 陳泓志

2-019 謝懿萱

2-020 吳秀盆

2-021 林妙怡

第五梯次：報到時間13:40-13:59

第三梯次：報到時間10:10-10:29

臺南市殯葬管理所臨時人員

甄試梯次及報到時間表

第四梯次：報到時間12:40-12:59


